

**Obec Hořovičky**  
**Hořovičky 111, 270 04 Hořesedly, IČO 00243728**

---

**Věc : Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. – viz níže :**

Žadatel [REDAKCE] 270 04 Hořesedly podáním ze dne 26.12.2023 vedené pod č.j. INF16/2023 žádá o poskytnutí informací:

**Žádám Vás na základě zákona 106/1999 Sb. o poskytnutí informací:**

1. Dne 13.12. 2023 se konalo zastupitelstvo obce Hořovičky, žádám vás o zaslání všech podkladů z jednání zastupitelstva obce včetně všech příloh podle zveřejněné pozvánky, tedy všech bodů jednání.
2. Mám pochybnosti o regulérnosti průběhu pronájmu pozemků v obci Hořovičky 733/1 k.ú. Proto vás žádám o zaslání všech dokumentů a poskytnutí informací, které upravují povinnosti a práva obce a žadatelů o pronájem, či koupi pozemku obce.
3. Dále vás žádám o zaslání veškerých informací k bodu 2 b až e jednání zastupitelstva, jež se konalo 13.12.2023 a sdělení, zda obec iniciovala pronájem pozemků, kdo, jaký má záměr obec s nabízenými pozemky, zda bylo nynějšími žadateli jednáno a jaké informace jim byly poskytnuty.
4. Dále vás žádám o zaslání všech nájemních smluv k pozemku 733/1 kú Hořovičky a usnesení o pronájmu, která to potvrzují, že zastupitelstvo obce schvaluje pronájem na pozemku 733/1 kú Hořovičky. Pokud jsou usnesení součástí nájemní smlouvy, není třeba mi je zasílat.
5. Či o zaslání informace na jakém právním základě je pozemek 733/1 kú Hořovičky využíván.

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji:

Ad. 1) Podklady k jednání zastupitelstva obce Hořovičky ze dne 13.12.2023 jsou součástí přílohy.

ad. 5) Na základě usnesení zastupitelstva obce Hořovičky z roku 2009 – souhlas obce s využíváním pozemku.

Poskytované dokumenty slouží pouze pro Vaši osobní potřebu k danému účelu, neměly by být předány třetím, nezúčastněným stranám, nebo dále jinak zveřejňovány bez doložitelného souhlasu poskytovatele

Přeji hezký den a jsem s pozdravem

V Hořovičkách dne 9.1.2024

Ing. Andrea Mendíková v.r.  
starostka obce